законодательством Российской Федерации и разделом 7 настоящего Контракта. 

3.4.8. Осуществлять иные права, предусмотренные действующим законодательством и настоящим 

Контрактом. 

4. Цена Контракта, срок и порядок расчетов 

4.1. Цена настоящего Контракта составляет 11 093 875,20 руб. ( Одиннадцать миллионов девяносто три 

тысячи восемьсот семьдесят пять рублей 20  копеек) , НДС не облагается на основании пп.38 п.3 ст.149 НК РФ. 

4.2. Цена Контракта (цена единицы услуги) включает в себя все расходы Исполнителя, связанные с 

исполнением обязательств по настоящему Контракту, в том числе расходы на погрузочно-разгрузочные работы,